АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    29.06.2021                                                № 107

О внесении изменений в постановление
Администрации Охотинского сельского
поселения от 19.03.2018 № 15 «Об  организации
проведения встреч депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации,
депутатов Ярославской  областной Думы, депутатов
Собрания  депутатов Мышкинского муниципального
района, депутатов Муниципального Совета Охотинского
сельского поселения с избирателями

         В соответствии с Федеральным законом от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О статусе  члена Совета Федерации и статуса депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Администрации Охотинского сельского
поселения  от 19.03.2018 № 15 «Об  организации проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Ярославской  областной Думы, депутатов Собрания  депутатов Мышкинского муниципального  района, депутатов Муниципального Совета Охотинского сельского поселения с избирателями»  следующие изменения:
1.1. Во вводной части постановления  слова «В соответствии с
Федеральным законом от 8 мая 1994 года № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», заменить словами «В соответствии с Федеральным законом от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О статусе сенатора Российской   Федерации и статуса депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,
1.2. В пункте 1 Порядка предоставления помещений для проведения
встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Ярославской областной Думы, депутатов Собрания депутатов Мышкинского муниципального района, депутатов Муниципального Совета Охотинского сельского поселения  с избирателями слова   «в соответствии с частью 7 статьи 8 Федерального закона  от 8 мая 1994 года № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», заменить  словами «в соответствии с частью 7 статьи 8 Федерального закона  от 08.05.1994  № 3-ФЗ «О статусе  сенатора Российской  Федерации и статуса депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»;
1.3. В Заявлении о предоставлении помещения для встречи депутата с
избирателями (приложение к Порядку) слова «В  соответствии с Федеральным законом   от 8 мая 1994 года № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», заменить  словами  «В соответствии с Федеральным законом  от 08.05.1994  № 3-ФЗ «О статусе  сенатора Российской  Федерации и статуса депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации».
[bookmark: sub_193]2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Охотинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети в «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_5]4. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

 Глава Охотинского сельского поселения                                            М.Е.Борошнева